Alimentatori e Raddrizzatori Monofase Livellati 1/1
Single Phase Unregulated Power Supplies and Rectifiers
Alimentatori Trifase Livellati 1/2
Three Phase Unregulated Power Supplies
Alimentatori Switching Monofase 1/6
Single Phase Switching Power Supplies
Alimentatori Monofase Stabilizzati 3....20 A 1/5
3....20 A Single Phase Regulated Power Supplies

E d .  11/ 0 4 1  /  1
Tipo Codice Uscita Al imentazione Fusibi le Dim. LxBxH Peso  Dima
Type Code Output Power Supply Fuse ( mm ) Weight D1  D2
EN55011/B
EN50082 -2
Alimentatori e Raddrizzatori Monofase Livellati
Single Phase Unregulated Power Supplies and Rectifiers
Tensione di ingresso
Tensione di uscita
Corrente di uscita
Potenza assorbita
Frequenza di lavoro
Ondulazione residua
Protezioni
Temperatura di funzionamento
Grado di protezione
Tensione di prova
Allacciamento
Montaggio
Posizione raccomandata
Input voltage
Output voltage
Output current
Absorbed power
Frequency
Ripple
Protection
Operating temperature
Enclosure
Proof voltage
Connection
Mounting
Mounting facility
Dati tecnici Specificat ions Alimentatori / Power Supply Raddrizzatori / Rectif iers
9 ... 24 Vac ± 5%
Vedi tabella 1 - See table 1
2...10 A
/
47...63 Hz
< 10%
Fusibile, Varistore - Fuse, Varistor
0...50° C
IP00
/
Morsetti a vite - Screw terminal blocks
a scatto su profilo / Snap-in mounting on DIN TS32 / TS35
Verticale - Vertical
230-400 Vac ± 10%
24 Vdc ± 10%
2...15 A
45...400 VA
47...63 Hz
3 Vpp
Fusibile, Varistore - Fuse, Varistor
0...50° C
IP20
4 KV
Morsetti a vite - Screw terminal blocks
/
Verticale - Vertical
Tipo Codice Uscita Fusibile Dim. LxBxH Peso
Type Code Output Fuse ( mm ) Weight
EMALM02 11E000500 2 A 3,15 A 53x82x65 0,2 Kg
EMALM07 11E000501 7 A 10 A 102x82x90 0,4 Kg
EMALM10 11E000510 10 A 16 A 102x82x90 0,4 Kg
Alimentatori / Power Supply
Raddrizzatori / Rectif iers
H
L
B
Tabella 1 / Table 1
Voltage (0 load)
Voltage (50% load)
Voltage (100% load)
Tensione (a vuoto)
Tensione (con carico al 50%)
Tensione (con carico al 100%)
Output  specificat ionsDati Uscita
Vout = (Vin x 1,41)-1,2
Vout = (Vin x 1,41)-3,6
Vout = (Vin x 1,41)-4,8
11E0007. . 11E0005. .
11E0008. .
11E0008. . 11E0007. .
11E0005. .
Rect ifiers  NotesNote Raddrizzatori
-  These units  are  suitable  for  loads  such as  re lays ,  contactors ,  solenoid valves .
Not  suitable  to  feed e lectronic  loads  as  converters  and PLC’s.
-  Quest i  prodott i  sono adatt i  per  a l imentare  car ichi  qual i  re lè ,  contattor i ,
e lettrovalvole .
Non sono adatt i  per  car ichi  e lettronic i  come convert i tor i  o  PLC.
-  For  use the power  suppl ies  at  fu l l  load to  make use more output  terminal  b locks .-  Per  l ’uso a  pieno car ico degl i  a l imentator i  s i  consigl ia  d i  serv i rs i  d i  p iù
morsett i  d ’usc i ta .
NotesNote
EAGML0324/230-400 11E000701 24 V 3 A 230-400 Vac 65 VA 4 A 70x120x135 2 Kg 55 103
EAGML0724/230-400 11E000702 24 V 7 A 230-400 Vac  150 VA 10 A 80x130x170 3,5 Kg 65 113
EAGML1224/230-400 11E000703 24 V 12 A 230-400 Vac  270 VA 16 A 140x120x180 5 Kg 100 120
EAGML1524/230-400 11E000704 24 V 15 A 230-400 Vac  400 VA 20 A 140x120x195 7 Kg 100 120
EAGML0724/115-230 11E000712 24 V 7 A 115-230 Vac  150 VA 10 A 80x130x170 3,5 Kg 65 113
EALM0224/230-400 11E000801 24 V 2 A 230-400 Vac  45 VA 3,15 A 70x120x135 2,5 Kg 55 105
EALM0524/230-400 11E000802 24 V 5 A 230-400 Vac  105 VA 6,3 A 70x120x135 2,5 Kg 55 105
EALM1024/230-400 11E000803 24 V 10 A 230-400 Vac  210 VA 12 A 100x150x150 5,3 Kg 80 135
+
-
0V
-15V

Output voltage
Output current
Absorbed power
Frequency
Ripple
Protection
Fuse
Operating temperature
Enclosure
Proof voltage
Connection
Mounting facility
Dati tecnici Specificat ions
Tipo Codice Uscita Alimentazione Fusibile Dim. LxBxH Peso  Dima
Type Code Output Power Supply Fuse ( mm ) Weight D1  D2
EAGTL1524/400 11E000401 24 V 15 A 400 Vac 520 VA 20 A 120x220x250 9 Kg 85 150
EAGTL2024/400 11E000402 24 V 20 A 400 Vac 700 VA / 120x220x250 11 Kg 85 150
EAGTL3024/400 11E000403 24 V 30 A 400 Vac 1000 VA / 140x220x270 15 Kg 105 150
EAGTL4024/400 11E000404 24 V 40 A 400 Vac 1400 VA / 140x220x270 16 Kg 105 150
EAGTL5024/400 11E000405 24 V 50 A 400 Vac 1700 VA / 250x220x300 24 Kg 218 170
Per  ul ter ior i  tensioni  di alimentazione
consultate il listino prezzi.
For  further  supply  voltages  please consult
the vendorl ist .

Dati tecnici Specificat ions
Tipo Codice Uscita Alimentazione Fusibile Dim. LxBxH Peso
Type Code Output Power Supply Fuse ( mm ) Weight
H
L
B
E M A S . . . E M A . . .
115- 230 Vac ± 10%
5...24 Vdc ± 0,1%
0,5 A
10 - 20 VA
10 mVpp
Elettronica, Fus.-Electronic, Fuse
230 Vac ± 10%
5...24 Vdc ± 0,1%
1,5 A
32 - 52 VA
30 mVpp
Fusibile - Fuse
EMA...
EMAS...
EMA±...
230 Vac ± 10%
± 10...15 Vdc ± 0,1%
0,75 A
32 VA
47...63 Hz
10 mVpp
Elettronica, Fus.-Electronic, Fuse
0...50° C
IP00
2 KV
Morsetti a vite - Screw terminal blocks
a scatto su profilo / Snap-in mounting on DIN TS32 / TS35
E M A ±. . .
EMAS05R/115-230 11E016571 5 V 0,5 A 115-230 Vac 10 VA 500 mA 77x82x70 0,5 Kg
EMAS10R/115-230 11E016579 10 V 0,5 A 115-230 Vac 10 VA 500 mA 77x82x70 0,5 Kg
EMAS12/115-230 11E016573 12 V 0,5 A 115-230 Vac 10 VA 500 mA 77x82x70 0,5 Kg
EMAS24/115-230 11E016577 24 V 0,5 A 115-230 Vac 20 VA 500 mA 100x82x80 0,5 Kg
EMA±10/230 11E016519 ±10 V 0,75 A 230 Vac 32 VA 500 mA 162x82x65 1 Kg
EMA±15/230 11E016515 ±15 V 0,75 A 230 Vac 32 VA 500 mA 162x82x65 1 Kg
EMA5/230 11E016499 5 V 1,5 A 230 Vac 32 VA 2 A 127x118x70 1 Kg
EMA10/230 11E016497 10 V 1,5 A 230 Vac 32 VA 2 A 127x118x70 1 Kg
EMA12/230 11E016503 12 V 1,5 A 230 Vac 32 VA 2 A 127x118x70 1 Kg
EMA15/230 11E016505 15 V 1,5 A 230 Vac 32 VA 2 A 127x118x70 1 Kg
EMA24/230 11E016507 24 V 1,5 A 230 Vac 52 VA 2 A 127x118x70 1,3 Kg
EN55011/B
EN50082 -2
EMA...
EMA±...
EMAS...
RE G
+
L2
L1
0V
+
OV
FUSE FAST
RE G
+
RE G
+
L1
0V
+
0V
-
FUSE FAST
RE G
+
L1

5...24 Vdc ± 0,1%
2...20 A
47...63 Hz
20 mVpp
Elettronica - Electronic
0...50° C
IP00, IP20
Morsetti a vite
Screw terminal blocks
Verticale - Vertical
EMA... / EAR...
H
L
B
Switching
EMAS05/24AC 11E016566 5 V 500mA 8,5 Vac 11 Vac 24 Vdc 100 mA 47x82x50 0,2 Kg
EMAS10/24AC 11E016565 10 V 500mA 12 Vac 14 Vac 24 Vdc 120 mA 47x82x50 0,2 Kg
EMAS12/24AC 11E016567 12 V 500mA 13,5 Vac 16 Vac 24 Vdc 130 mA 47x82x50 0,2 Kg
EMAS24/24AC 11E016569 24 V 500mA 23 Vac 25 Vac   47x82x50 0,2 Kg
EMAS05/24AC/C 11E016400 5 V 500mA 8,5 Vac 11 Vac 24 Vdc 100 mA 22,5x82x90 0,2 Kg
EMAS10/24AC/C 11E016401 10 V 500mA 12 Vac 14 Vac 24 Vdc 120 mA 22,5x82x90 0,2 Kg
EMAS12/24AC/C 11E016402 12 V 500mA 13,5 Vac 16 Vac 24 Vdc 130 mA 22,5x82x90 0,2 Kg
EMA2/24 11E016581 24 V 2 A 23  Vac 25  Vac   100x82x65 0,4 Kg
EMA3/5 11E016585 5 V 3 A 9,5  Vac 11,5  Vac 24 Vdc 0,8 A 100x82x65 0,4 Kg
EMA3/10 11E016586 10 V 3 A 13  Vac 15  Vac 24 Vdc 1,5 A 100x82x65 0,4 Kg
EMA3/12 11E016587 12 V 3 A 14,5  Vac 17  Vac 24 Vdc 1,8 A 100x82x65 0,4 Kg
EMA3/24 11E016589 24 V 3 A 23  Vac 25  Vac   100x82x65 0,4 Kg
EAR3/24 11E016550 24 V 5 A 23  Vac 25  Vac   147x118x78 0,6 Kg
EAR10/24 11E016559 24 V 10 A 23  Vac 25  Vac   130x180x85 1,2 Kg 118 157
EAR20/24 * 11E016541 24 V 20 A 23  Vac 25  Vac   130x211x85 1,5 Kg 118 157
Tipo Codice Uscita Al imentazione Dim. LxBxH Peso
Type Code Output Power Supply ( mm ) Weight
   Min Max
EASW0524/24 11E003199 24 V 5 A 23 Vac 25 Vac  100x82x60 0,3 Kg
EASW0524/24/C ** 11E003200 24 V 5 A 23 Vac 25 Vac   106x82x65 0,3 Kg
EASW1024/24/C ** 11E003201 24 V 10 A 23 Vac 25 Vac  181x118x98 0,7 Kg
EN55011/B
EN50082 -2
EMAS...
EMAS.../C
EMA...
EAR... EAR20/24
EASW05.../C
EASW10.../C
Raddrizzatori Stabilizzati 0,5....20 A
0,5....20 A Regulated Rectifiers
4
D1
D2
AC
AC
+
OV
RE G
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
E d .  11/ 0 4 1  /
Alimentatori Monofase Stabilizzati 3....20 A
3....20 A Single Phase Regulated Power Supplies
5
Tipo Codice Uscita Al imentazione Dim. LxBxH Peso  Dima
Type Code Output Power Supply ( mm ) Weight D1  D2
EAGS0324/115-230 11E016598 24 V 3 A 115-230 Vac 90 VA 70x120x150 2,5 Kg 55 103
EAGS0324/230-400 11E016599 24 V 3 A 230-400 Vac 90 VA 70x120x150 2,5 Kg 55 103
EAGS0524/230-400 11E002200 24 V 5 A 230-400 Vac 150 VA 110x130x195 4,3 Kg 80 95
EAGS1024/230-400 11E002201 24 V 10 A 230-400 Vac 300 VA 110x180x195 6,5 Kg 80 160
EAGS2024/230-400 * 11E002261 24 V 20 A 230-400 Vac 500 VA 110x205x210 8 Kg 80 160
H
L
B
* Modello con Ventilatore. * Version with Fan.
Tensione di ingresso
Tensione di uscita
Corrente di uscita
Potenza assorbita
Frequenza di lavoro
Ondulazione residua
Protezioni
Temperatura di funzionamento
Grado di protezione
Tensione di prova
Allacciamento
Posizione raccomandata
230-400 Vac ± 10%
24 Vdc ± 0,1%
3...20 A
90...500 VA
47...63 Hz
20 mVpp
Elettronica - Electronic
0...50° C
IP20
4 KV
Morsetti a vite - Screw terminal blocks
Verticale - Vertical
Input voltage
Output voltage
Output current
Absorbed power
Frequency
Ripple
Protection
Operating Temperature
Enclosure
Proof voltage
Connection
Mounting facility
EN55011/B
EN50082 -2
-  For  use the power  suppl ies  at  fu l l  load to  make use more output
terminal  b locks .
-  Per  l ’uso a  pieno car ico degl i  a l imentator i  s i  consigl ia  d i  serv i rs i
d i  p iù  morsett i  d ’usc i ta .
NotesNote
Dati tecnici
+
RE G
L1
0V
L2
-
+
D1
D2
Specificat ions
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1  /  E d .  11 / 0 46
Codice Code
Tipo Type